
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Mirditë   

Adresa sheshi “Abat Doci” 

Tel/Faks 00355 (0) 2162233   

E-mail bashkia@bashkiamirdite.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:e hapur e thjeshtuar - pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref - 71247-06-01-2023 

4. Objektiikontratës / MarrëveshjesKuadër: "Ndertim i kendit të lojrave BE per femijet 

Rreshen EU4M , Bashkia Mirditë 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):punë ndërtimi 45000000-7 

 

6. Fondi limit: 3 095 155 (tre milion e nentedhjete e pese mije e njeqind e pesedhjete e pese) 

leke pa tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  15 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.06.2023  Ora 12:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 


